
PREFEITURA DEUS 250eAV BREJÃO
GOVERNO DO POVO

ORDEM DE SERVIÇOS

O Prefeito do Município de Brejão, Estado de Pernambuco, no uso de suas prerrogativas legais, tendo em vista o
resultado do Processo Licitatório autuado sob o nº 008/2025, Inexigibilidade de Licitação instaurado sob o
nº 006/2025, Contrato Administrativo PMB sob o nº 008/2025.

RESOLVE:

1 — Expedir a presente ORDEM DE SERVIÇOS, a fim de que aContratada, empresa NAAP — NÚCLEO DE
ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.110.717/0001-
60, com sede na Rua João Vicente da Fonseca, 20 — Boa Vista — João Alfredo/PE. Representada pela
sócia administradora a senhora Valéria do Socorro Celestino, inscrito no CPF/MF sob o nº **,124***.
20 e na Carteira de Identidade (CIIRG) sob o nº *1,**92/*6 — CRF/PE, residente e domiciliado na cidade
de Caruaru/PE

Na condição de ADJUDICATÁRIO do certame acima mencionado, dê início, visando a

prestação de serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e consultoria na área

contábil, financeira e de gestão fiscal, utilizando os instrumentos e procedimentos necessários

ao atendimento às normas brasileiras de contabilidade aplicadas ao setor público, para atender

às demandas do município de Brejão/PE, conforme informações descritas no edital e anexos.

11— O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e elementos

necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do

processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº 14.133/2021 e legislações
complementares.

EXPEÇA-SE.
Gabinete do Prefeito do Município de Brejão.
Brejão (PE), em 10 de janeiro de 2025.

te Florentino de Barros
Prefeito

Ciente: Em: 1 1/2025.

Valéria do Socorro Celestino
CPF/MF sob o nº ***,124***-20 e RG nº *1.**92/*6 - CRF/PE

CONTRATADA

Págin|

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260109153918.pdf

assinado por: idU
ser 412


